ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG – UNIVERSIDADE DE GURUPI-UNIRG

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - COPSES

EDITAL Nº. 053, DE 20 DE JANEIRO DE 2023

RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DOCUMENTAL E CURRICULAR

REFERÊNCIA AO EDITAL DE ABERTURA Nº. 023, DE 12 DE JANEIRO DE 2024

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG, por meio da Comissão de Processo Seletivo

Simplificado - COPSES, torna público o resultado preliminar da avaliação documental e curricular para o

Preenchimento de Vaga para Docente Substituto do Ensino Superior para o curso de DIREITO, Campus

Universitário de Gurupi, conforme disposições deste Edital.

1 DO RESULTADO

1.1 Resultado preliminar da avaliação documental e curricular, conforme os subitens 5.2 e 5.3 do Edital de

Abertura n. 023/2024.

Candidato
Análise Documental

(1ª Etapa)

Análise Curricular

(2ª Etapa)

BLOCO 01 – DIREITO PROCESSUAL PENAL – CADASTRO DE RESERVA

WELLSON ROSARIO SANTOS DANTAS DEFERIDO 3.9

JORDANA REZENDE VILELA DEFERIDO 1.2

JOSÉ VICTOR DE LUNA SILVA DEFERIDO 1.1

DONITA ALVES DA SILVA DEFERIDO 0.9

WENDY OLIVEIRA COSTA DEFERIDO 0.5

RAFAEL TAKESHI ANZAI

INDEFERIDO

Não apresentou documento

referente as alíneas ‘a’

(Currículo lattes atualizado, nos

últimos 06 (seis) meses); ‘d’

(Certidão de Regularidade

Eleitora) do inciso III, item 2.4

---

MATHEUS NEVES ARRUDA NETTO

INDEFERIDO

Não apresentou documento

referente a alínea ‘a’ (Currículo

lattes atualizado, nos últimos 06

(seis) meses) do inciso III, item

2.4

---

RIANNA CAROLINA SANTOS BRITO

INDEFERIDO

Não apresentou documento

referente a alínea ‘a’ (Currículo

lattes atualizado, nos últimos 06

(seis) meses) do inciso III, item

2.4

---

BLOCO 02 – DIREITO PROCESSUAL CIVIL – CADASTRO DE RESERVA

WELLSON ROSARIO SANTOS DANTAS DEFERIDO 3.9

LEONARDO GUIMARÃES TORRES DEFERIDO 2.7

GILSON HENRIQUE DE JESUS DEFERIDO 2.4

MONICA PAULA OLIVEIRA ALVES DEFERIDO 2.0

RUBENS LEONARDO SILVA DEFERIDO 2.0

JOSÉ VICTOR DE LUNA SILVA DEFERIDO 1.1

LAYLLA FERNANDA LOPES DA SILVA DEFERIDO 1.0

JAIANE ALVES MACHADO DEFERIDO 0.8

CARLA MILAYNNE RODRIGUES DE MELO DEFERIDO 0.5

CARLOS ALBERTO CABRINE DEFERIDO 0.5

NATHALIA SOUZA VITOR DEFERIDO 0.5

RICARDO PRADO DE SOUZA FREITAS DEFERIDO 0.5

MATHEUS NEVES ARRUDA NETTO

INDEFERIDO

Não apresentou documento

referente a alínea ‘a’ (Currículo

lattes atualizado, nos últimos 06

(seis) meses) do inciso III, item

2.4

---

BRUNO SILVA COSTA PORTELA

INDEFERIDO

Não apresentou documento

referente a alínea ‘a’ (Currículo

lattes atualizado, nos últimos 06

(seis) meses) do inciso III, item

2.4

---

LEODIANE NOLETO

INDEFERIDO

Não apresentou documento

referente a alínea ‘d’ (Certidão

de Regularidade Eleitora) do

inciso III, item 2.4

---

LEONARDO SILVA BARBOSA

INDEFERIDO

Não apresentou documento

referente a alínea ‘a’ (Currículo

lattes atualizado, nos últimos 06

(seis) meses) do inciso III, item

2.4

---

LORANNA RAYSSA DE OLIVEIRA

CARVALHO

INDEFERIDO

Não apresentou documento

referente a alínea ‘d’ (Certidão

---

de Regularidade Eleitora) do

inciso III, item 2.4

EDUARDO BUGES DAMASCENO MOTA

INDEFERIDO

E-mail encaminhado fora do

horário previsto no item 2.3

deste Edital.

---

EDILEUZA GUEDES VASCONSELOS

INDEFERIDO

Não apresentou documento

referente a alínea ‘a’ (Currículo

lattes atualizado, nos últimos 06

(seis) meses) do inciso III, item

2.4

---

BLOCO 03 – DIREITO CIVIL – CADASTRO DE RESERVA

WELLSON ROSARIO SANTOS DANTAS DEFERIDO 3.9

LEONARDO GUIMARÃES TORRES DEFERIDO 2.7

JOSÉ VICTOR DE LUNA SILVA DEFERIDO 1.1

LAYLLA FERNANDA LOPES DA SILVA DEFERIDO 1.0

ILSA VIEIRA DE ARAUJO MARTINS DEFERIDO 0.8

CARLA MILAYNNE RODRIGUES DE MELO DEFERIDO 0.5

CARLOS ALBERTO CABRINE DEFERIDO 0.5

CIBELE BARROS DEFERIDO 0.5

RICARDO PRADO DE SOUZA FREITAS DEFERIDO 0.5

MATHEUS NEVES ARRUDA NETTO

INDEFERIDO

Não apresentou documento

referente a alínea ‘a’ (Currículo

lattes atualizado, nos últimos 06

(seis) meses) do inciso III, item

2.4

---

LEODIANE NOLETO

INDEFERIDO

Não apresentou documento

referente a alínea ‘d’ (Certidão

de Regularidade Eleitora) do

inciso III, item 2.4

---

MONIQUE GARCEZ NETO

INDEFERIDO

Não apresentou documento

referente a alínea ‘a’ (Currículo

lattes atualizado, nos últimos 06

(seis) meses) do inciso III, item

2.4

---

BRUNO SILVA COSTA PORTELA

INDEFERIDO

Não apresentou documento

referente a alínea ‘a’ (Currículo

lattes atualizado, nos últimos 06

(seis) meses) do inciso III, item

2.4

---

LEONARDO SILVA BARBOSA

INDEFERIDO

Não apresentou documento

referente a alínea ‘a’ (Currículo

lattes atualizado, nos últimos 06

(seis) meses) do inciso III, item

2.4

---

MARILDA DA SILVA

INDEFERIDO

Não apresentou documento

referente a alínea ‘a’ (Currículo

lattes atualizado, nos últimos 06

(seis) meses) do inciso III, item

2.4

---

ROBERTA PERINI DO AMARAL

INDEFERIDO

Não apresentou documento

referente a alínea ‘a’ (Currículo

lattes atualizado, nos últimos 06

(seis) meses) do inciso III, item

2.4

---

EDUARDO BUGES DAMASCENO MOTA

INDEFERIDO

E-mail encaminhado fora do

horário previsto no item 2.3

deste Edital.

---

EDILEUZA GUEDES VASCONSELOS

INDEFERIDO

Não apresentou documento

referente a alínea ‘a’ (Currículo

lattes atualizado, nos últimos 06

(seis) meses) do inciso III, item

2.4

---

BLOCO 04 – MEDICINA LEGAL – CADASTRO DE RESERVA
WELLSON ROSARIO SANTOS DANTAS DEFERIDO 3.9

MONICA PAULA OLIVEIRA ALVES DEFERIDO 2.0

JORDANA REZENDE VILELA DEFERIDO 1.2

LAYLLA FERNANDA LOPES DA SILVA DEFERIDO 1.0

DEBORAH DE SOUZA ROCHA DEFERIDO 0.5

VANESSA SOUSA DE SÁ DEFERIDO 0.5

SAMUEL DA CUNHA ARAÚJO DEFERIDO 0.5

MATHEUS NEVES ARRUDA NETTO

INDEFERIDO

Não apresentou documento

referente a alínea ‘a’ (Currículo

lattes atualizado, nos últimos 06

(seis) meses) do inciso III, item

2.4

---

GILIENE FERREIRA DE MORAES INDEFERIDO

Não apresentou documento

referente a alínea ‘a’ (Currículo

lattes atualizado, nos últimos 06

(seis) meses) do inciso III, item

2.4

---

LARISSA COELHO PORTILHO

INDEFERIDO

Não apresentou documento

referente as alíneas ‘a’

(Currículo lattes atualizado, nos

últimos 06 (seis) meses); ‘g’

(Certificado de Pós-Graduação

Lato Sensu ou Stricto Sensu em

conformidade com a exigência

da vaga prevista, no item 3.1

deste Edital) do inciso III, item

2.4

---

WENDY OLIVEIRA COSTA

INDEFERIDO

Não apresentou documentos

referentes a alínea ‘g’

(Certificado de Pós-Graduação

Lato Sensu ou Stricto Sensu em

conformidade com a exigência

da vaga prevista, no item 3.1

deste Edital) do inciso III, item

2.4

---

BLOCO 05 – DIREITO CONSTITUCIONAL E DIREITO INTERNACIONAL – CADASTRO DE

RESERVA

WELLSON ROSARIO SANTOS DANTAS DEFERIDO 3.9

LEONARDO GUIMARÃES TORRES DEFERIDO 2.7

MONICA PAULA OLIVEIRA ALVES DEFERIDO 2.0

JOSÉ VICTOR DE LUNA SILVA DEFERIDO 1.1

LAYLLA FERNANDA LOPES DA SILVA DEFERIDO 1.0

DONITA ALVES DA SILVA DEFERIDO 0.9

JOÃO VICTOR DE ARAÚJO MACIEL DEFERIDO 0.8

JUSTINO SOARES FILHO DEFERIDO 0.8

SAMUEL DA CUNHA ARAÚJO DEFERIDO 0.5

MATHEUS NEVES ARRUDA NETTO

INDEFERIDO

Não apresentou documento

referente a alínea ‘a’ (Currículo

lattes atualizado, nos últimos 06

(seis) meses) do inciso III, item

2.4

---

THAYS BARBOSA SANTOS

INDEFERIDO

Não apresentou documentos

referentes a alínea ‘g’

(Certificado de Pós-Graduação

Lato Sensu ou Stricto Sensu em

conformidade com a exigência

da vaga prevista, no item 3.1

deste Edital) do inciso III, item

2.4

---

LEODIANE NOLETO

INDEFERIDO

Não apresentou documento

referente a alínea ‘d’ (Certidão

de Regularidade Eleitora) do

inciso III, item 2.4

---

LORANNA RAYSSA DE OLIVEIRA

CARVALHO

INDEFERIDO

Não apresentou documento

referente a alínea ‘d’ (Certidão

de Regularidade Eleitora) do

inciso III, item 2.4

---

THAYNER CORDEIRO DE CASTRO INDEFERIDO

Não apresentou documentos

referentes a alínea ‘g’

(Certificado de Pós-Graduação

Lato Sensu ou Stricto Sensu em

conformidade com a exigência

da vaga prevista, no item 3.1

deste Edital) do inciso III, item

2.4

---

YAGO PAIVA PEREIRA

INDEFERIDO

E-mail encaminhado fora do

horário previsto no item 2.3

deste Edital.

---

BLOCO 06 – DIREITO ADMINISTRATIVO – CADASTRO DE RESERVA

WELLSON ROSARIO SANTOS DANTAS DEFERIDO 3.9

GABRIEL FIGUEIRA ANDRADE DEFERIDO 1.2

JOSÉ VICTOR DE LUNA SILVA DEFERIDO 1.1

LAYLLA FERNANDA LOPES DA SILVA DEFERIDO 1.0

LILIAN SALINAS PINHEIROS DEFERIDO 1.0

JOÃO VICTOR DE ARAÚJO MACIEL DEFERIDO 0.8

CELISIA MENDES DEFERIDO 0.8

SAMUEL DA CUNHA ARAÚJO DEFERIDO 0.5

CRISTYANA FERREIRA PEREIRA DEFERIDO 0.5

MATHEUS NEVES ARRUDA NETTO

INDEFERIDO

Não apresentou documento

referente a alínea ‘a’ (Currículo

lattes atualizado, nos últimos 06

(seis) meses) do inciso III, item

2.4

---

LEODIANE NOLETO

INDEFERIDO

Não apresentou documento

referente a alínea ‘d’ (Certidão

de Regularidade Eleitora) do

inciso III, item 2.4

---

ROBERTA PERINI DO AMARAL

INDEFERIDO

Não apresentou documento

referente a alínea ‘a’ (Currículo

lattes atualizado, nos últimos 06

(seis) meses) do inciso III, item

2.4

---

Informações pelo e-mail: selecaosimplificada@unirg.edu.br

Gurupi – TO, 20 de janeiro de 2024.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado - COPSES

mailto:pgrad@unirg.edu.br